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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROPPI

	PLANO DE TRABALHO 

	Coordenador do CEPEX:


	E-mail:

	Telefone Fixo:

	Telefone Celular:


	Período de Execução (60 meses)

	Início:

	Fim:

	Nome do CEPEX: 


	Natureza do Projeto:
(  ) Pesquisa  (  ) Extensão  (  ) Inovação  (  ) Ensino  (  ) Desenvolvimento Institucional

	Título do Projeto:


	Justificativa:


	Objetivo do Projeto:
Geral:
Específicos:


	Pessoal Vinculado ao Projeto: 
Docente
Função desempenhada
Forma de Participação
Técnico
Função desempenhada
Forma de Participação
Acadêmico
Função desempenhada
Forma de Participação
Colaborador Externo
Função desempenhada
Forma de Participação


	Recursos a Serem Utilizados no Projeto
Instalações:
Equipamentos:
Mobiliário:

	Fonte do Recurso
(  ) Orçamento Próprio     (  ) Descentralização   (  ) Arrecadação     (  ) Outros________________

	Recurso Financeiro (R$)

	Origem do Recurso


	Plano de Aplicação de Recursos:
Tipo
Natureza de Despesa
Valor (R$)
Custeio
Investimento
Total:


	Metas a Serem Atingidas:


	Resultado Esperado:


	Público Alvo:


	Detalhamento da Forma de Apresentação de Resultado Parcial ou Final:
(    )Produto      (    ) Livro       (    )Publicações          (    ) Outro:_____________________



Planilha Orçamentaria:
	Natureza de Despesa
	Descrição 
	Und.
	Qtd.
	Custo Unitário (R$)
	Custo Total (R$)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Total:
	


Cronograma de Execução de Atividades:
	Meta
	Etapa
	Especificação
	Período
	Valor Etapa (R$)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Total:
	


Cronograma de Desembolso:
	Período
	01/201X
	02/201X
	03/201X
	04/201X
	05/201X
	06/201X
	07/201X
	08/201X
	09/201X
	10/201X
	11/201X
	12/201X
	Total          (R$)

	Elemento de Despesa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL p/ Período (R$)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Declaro que todas as informações detalhadas neste plano de trabalho são verdadeiras.
***********/MS,______de______________de 20**
              ____________________________
                   Coordenador do CEPEX
_________________________________
Luciana Ferreira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PROPPI)
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